



Styrelsemöte 15/23 | Protokoll

Tid: onsdag 20.9.2023 kl. 9.00

Plats: Lena, Åbo samt via Zoom

Kallade: SO Nicolina Nordman
VO Kajsa Viitamäki
Pernilla Bagge
Vanessa Björklund
Leia Boullenger
Amanda Byskata
Casimir Ruuhomaa
~~Lina Sjöberg~~

Övriga kallade: GS Veera Gustafsson
SOM Petra Lindblad
~~KOM Mari Frelander~~
~~SEÅ Sandra Häggkvist~~
~~SEV Amanda Ehn~~

207 Mötets öppnande

SO Nordman öppnade mötet kl. 9.00

208 Konstaterande av mötets stadgeenlighet och beslutförhet

Styrelsen är beslutförd då 2/3 av ledamöterna inkluderat styrelseordförande eller vice ordförande är närvarande (Förvaltningsinstruktion, 31 §)

Hela styrelsen förutom styrelsemedlem Sjöberg var på plats.

Mötet konstaterades vara stadgeenligt sammankallat och beslutfört.

209 Fastställande av föredragningslista

Föredragningslistan fastställdes som sådan.

210 Meddelanden

Styrelsen

6-7.9 SO höll tal under inskription i Vasa och Åbo.

7.9 SO, GS, VD lunchade tillsammans ÅA:s styrelseordförande Dag Wallgren. Under lunchen diskuterades kårens verksamhet och kårobligatorium.

7.9 Åbostyrelsen deltog i KK & Date:s samt Biologicas gulisintagning.

11.9 Åbostyrelsen deltog i rektorsfrukost med rektor och akademidirektören. Under frukosten diskuterades hur studieverktyg (peppi) kan utvecklas för att vara mer inkluderande för minoriteter, t.ex. transpersoner.

11.9 Styrelsemedlemmarna Björklund, Sjöberg och bagge deltog som punkthållare på ÅAs gulisintagning

12.9 SO, VO och styrelsemedlem Ruuhomaa höll punkt på Humanistiska Föreningens gulisintagning.





12.9 Styrelsemedlemmarna Björklund, Sjöberg och Bagge deltog som punkthållare på SSHVs gulisintagning
14–15.9 Styrelsen deltog i FSF:s höstseminarium i Jyväskylä.

19.9 Styrelsemedlem Ruohomaa deltog till Åbo högskolornas gemensamma hållbarhetsseminariets workshop om minskning av student- och studerandekårens kolavtryck

Sopo

13.9 VO deltog i möte med Jenny Vilén och Maria Kentta från Folkhälsans välbefinnandetutorprojekt.

13.9 GS och VO möttes med Gurli-Maria Gardberg, Rebecca Mattbäck, Paulina Ahokas, Johnny Nykvist

Höpo

18.9 SO, styrelsemedlemmarna Björklund, Sjöberg och Bagge deltog i lunchträff med FPVs dekan

18.9 SO, styrelsemedlemmarna Björklund, Sjöberg och Bagge träffade politiker Anders Norrback för att diskutera kårobligatoriet

SOM Lindblad har varit i kontakt med ICT-service och en ny modell för mottagande av studrepansökningar inom ÅA:s IT-miljö planeras. Även andra kårers höpo-experten konsulteras för bästa resultat.

Internationella

18.9 Styrelsemedlem Byskata deltog i möte med tutorer för internationella studerande

18.9 Styrelsemedlemmarna Björklund och Sjöberg deltog i möte om Exchange-sitz med SSHV

Evenemang

6.9 Styrelsemedlemmarna Björklund, Sjöberg och Bagge deltog och hjälpte till under Vasa Campus Festival

12.9 Styrelsemedlem Boullenger deltog i möte med KK, SF, HF och Stadga gällande Lilla Wappen.

19.9 Gulnäbbsakademin ordnades på respektive ort av styrelsemedlemmarna Boullenger och Björklund

211 Studentrepresentanter till ledningsgruppen för klasslärarutbildningen

Föredragande: SOM Lindblad

Ledningsgruppen för utbildningslinjen för klasslärare inleder en ny mandatperiod och det behövs två medlemmar och två suppleanter till gruppen. Gruppen diskuterar bland annat hur utbildningen fungerar nu och hur den kan förbättras.

I ett dekanbeslut beskrivs gruppen så här:

Ledningsgruppen har till uppgift att planera, koordinera och organisera frågor rörande utbildningslinjen för klasslärare.

Ytterligare ska den:

- fungera som initiativtagande och rådgivande instans i ärenden av strategisk betydelse för utbildningslinjen för klasslärare och
- fungera som stödande resurs i beredningen av ärenden

Ledningsgruppens medlemmar med personliga suppleanter representerar tillämpad pedagogik, ämnesdidaktik och Vasa övningsskola. I ledningsgruppen finns även två studentrepresentanter jämte suppleanter, som föreslås av studentkåren.

Gruppen utses för perioden fram till 31.7.2025.

I ledninganslagningen på webben har kraven på representanterna beskrivits så här:





Alla som studerar till en kandidat- eller magisterexamen vid klasslärarutbildningen kan söka platserna, det som krävs är ett intresse att föra fram studerandes åsikter, det är bra om studerande från olika årskurser deltar i diskussionerna. Studerande som blir utexaminerade före slutet på gruppens mandatperiod är också välkomna att söka platserna.

SOM Lindblad förmedlar intresseanmälningar till styrelsen inför mötet.

Beslutsförslag: Styrelsen väljer två studentrepresentanter med suppleanter till ledningsgruppen för klasslärarutbildningen.

SOM Lindblad föredrog ärendet.

Konstaterades att det inte inkommit tillräckligt med ansökningar, samt att ÅAS inte har som kutym att göra sk. "halva" beslut.

Beslut: Styrelsen beslutade att återremittera ärendet om att välja två studentrepresentanter med suppleanter till ledningsgruppen för klasslärarutbildningen till nästa styrelsemöte.

212 Val av studentrepresentanter till ÅA:s nya expertgrupp för studerandes välbefinnande

Föredragande: SOM Lindblad

En expertgrupp med uppgift att koordinera och utveckla ÅA:s arbete för studerandes välmående inleder sitt arbete hösten 2023. ÅAS väljer två studentrepresentanter till gruppen.

I enlighet med rektorsbeslut har välbefinnandegruppen följande uppgifter:

Gruppens uppgift är att inventera och koordinera de välbefinnandefunktioner som berör studerande och att för Utbildningsstrategiska rådet, UR, föreslå åtgärder. Målet är att studerande ska må bättre och uppnå goda studieprestationer. Tyngdpunkten i arbetet är att arbeta med förebyggande och hälsofrämjande åtgärder. Beslut i ärenden som diskuterats i gruppen fattas i enlighet med ansvars- och delegationsordningen. Gruppen rapporterar regelbundet till Utbildningsstrategiska rådet och vid behov till rektor och ledningsråd samt till personal och studerande.

I beredningsskedet för rektorsbeslutet omnämndes gruppen som styrgrupp, därav är den termen använd också i ÅAS lediganslagning.

Gruppen beskrevs så här i ÅAS utlysning, med grund i det utkast till rektorsbeslut som då fanns tillhanda:

Gruppens uppgift är att strategiskt leda och koordinera universitetets välbefinnandearbete för studerande. Målet är att studerande ska må bättre och uppnå goda studieprestationer, via förebyggande och hälsofrämjande åtgärder. Styrgruppen för studerandes välbefinnande utses för perioden fram till 1.9.2025. I slutet av mandatperioden görs en utvärdering av arbetet.

Till gruppen har två studerandemedlemmar sökts, gärna en från Vasa och en från Åbo, och från olika studieinriktningar. I gruppen ska också studentkårens studentombud vara med, samt studiepsykolog, tillgänglighetshandledare och andra som jobbar med frågor kring välmående och studieförhållanden.

SOM Lindblad förmedlar intresseanmälningar till styrelsen inför mötet.





Beslutsförslag: Styrelsen väljer två studentrepresentanter till expertgruppen för studerandes välbefinnande på ÅA.

SOM Lindblad föredrog ärendet. En person har skickat ansökan.

Beslut: Styrelsen beslutade att återremittera ärendet om att välja två studentrepresentanter till expertgruppen för studerandes välbefinnande på ÅA till nästa möte

213 Fysiska träffar för studentrepresentanter i Vasa och Åbo

Föredragande: SOM Lindblad

ÅAS studentrepresentanter i ÅA:s förvaltning och övriga organisationer är nyckelpersoner för intressebevakningen av våra medlemmars intressen. För att stöda deras arbete och uppmuntra nätverkande grupperna emellan ordnas olika typer av träffar och utbildningar på webben och i verkligheten. Årligen brukar minst en fysisk träff för representanterna ordnas per ort.

Eftersom de nya fakultetsråden inlett sin verksamhet hösten 2023 är det viktigt att studentrepresentanterna får information om aktuella ärenden på ÅA och nationellt, samt lär känna varandra och ÅAS höpo-sektor.

SOM Lindblad har huvudansvar för arrangemangen och innehållet och styrelsemedlemmarna på höpo-sektorn deltar i planerandet och förverkligandet av träffarna.

Träffen i Vasa ordnas på Havtornen i vardagsrummet tisdag 10.10. 2023 kl. 16.15-17.30.

Träffen i Åbo ordnas på Kåren i Argentinasalen torsdag 12.10. kl. 16.15-17.30.

Förhandsanmälan öppnas för evenemanget för att kunna beräkna traktering men det är möjligt att delta utan anmälan.

Beslutsförslag: Styrelsen beslutar ordna träffar för studentrepresentanter i Vasa 10.10. 2023 och i Åbo 12.10. 2023. Trakteringen för evenemangen får kosta sammanlagt högst 300 euro och tas från budgetposten intressebevakning.

SOM Lindblad föredrog ärendet.

Beslut: Styrelsen beslutade att ordna träffar för studentrepresentanter i Vasa 10.10. 2023 och i Åbo 12.10. 2023. Trakteringen för evenemangen får kosta sammanlagt högst 300 euro och tas från budgetposten intressebevakning.





Inbjudningar

214 Studorg 80-årsjubileum 20.10

Föredragande: GS Gustafsson

Studorg firar 80-årsjubileum 20.10 i restaurang Paasitorni. Priset på årsfesten är 125 euro.

Detta är inte en tillställning som omfattas av gällande principer för ÅAS representation.

Beslutsförslag: Styrelsen tackar för inbjudan

Beslut: Styrelsen beslutade att tacka för inbjudan till Studorgs 80-årsjubileum

215 Gäddfest med Nylands Nation, 21.10.2023

Föredragande: GS Gustafsson

Nylands Nation ordnar Gäddfest med kuratorsbyte 21.10.2023. O.s.a. senast 8.10.

Detta är inte en tillställning som omfattas av gällande principer för ÅAS representation.

Beslutsförslag: Styrelsen tackar för inbjudan till Nylands nations gäddfest.

Beslut: Styrelsen beslutade att tacka för inbjudan till Nylands nations gäddfest.

216 Justus XXXII 11.11 2023

Föredragande: GS Gustafsson

Justus firar XXXII årsfest 11.11 i Åminne folkpark (Malax). Priset på årsfesten är 135 euro (alkoholfri). Anmälan stänger 29.9.

Detta är ett evenemang som omfattas av gällande beslut för ÅAS representation.

Beslutsförslag: Styrelsen beslutar om deltagande.

Konstaterades att evenemanget inte omfattas av gällande principer för ÅAS representation

Beslut: Styrelsen beslutade att tacka för inbjudan till Justus årsfest.

217 Övriga ärenden

Inga övriga ärenden





218 **Mötets avslutande**

SO Nordman avslutade mötet kl. 9.21

Justerat 20.9.2023

Nicolina Nordman, styrelseordförande
Veera Gustafsson, generalsekreterare

